沖縄バス株式会社

「 与那原大綱曳まつり」開催に伴う
系統番号39番百名線の街線迂回運行についてお知らせ

那覇向け）新原ビーチ15：32発

該当路線 ： 系統番号３９番百名線

※交通規制に伴い、「与那原町役場入口」・「第二与那原」バス停（上下）はご利用できません。

平成30年8月4日

お客様各位

　平素は、沖縄バスをご利用頂き誠にありがとうございます。
　平成３０年８月１２日（日）　１５：５０ ～ １６：２０（予定）、「与那原大綱曳まつり」
開催に伴い交通規制が実施されます。そのため、系統番号３９番百名線は迂回
運行いたしますのでお知らせ致します。
　ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますがご了承下さい。

日　時　 ： 平成３０年８月１２日（日）　１５：５０　～　１６：２０

那覇向け
親慶原向け